
Kuželkáři v důležité bitvě zdolali Podbořany 6:2 

V Jičíně se hrálo jedno z klíčových utkání v boji o záchranu, čehož si byly obě dvě strany dobře vědomy a tato  
zodpovědnost často hráčům na obou stranách svazovala ruce. Domácí se navíc museli obejít bez Romana Bureše a  
tak se v základní sestavě objevil nejlepší hráč třetiligové rezervy Pavel Louda. 

První dramatický souboj pro sebe rozhodl o pouhé dvě kuželky 529-527 hostující Wagner proti domácímu Josefu 
Vejvarovi.  Důležitý  úvod  utkání  však  vyzněl  pro  Jičín  zásluhou  juniora  Agatona  Plaňanského,  který  předvedl 
parádních 553 proti Hofmanovi 511. Obdobný průběh měla prostřední část zápasu. Nedařilo se Slávku Vikovi, který 
v souboji nejzkušenějších borců podlehl 508-536 Šánovi, ale Pavel Louda přidal proti slabě hrajícímu Popovi druhý 
bod Jičína 518-467 a především další kuželky náskoku. V koncovce Jičín proti nevýrazným hostům nepřipustil žádné 
drama, naopak Lukáš Vik 537-536 a především jasně nejlepší hráč celého utkání Jaroslav Soukup 578-532 zvýraznili  
velmi  důležitou  výhru  na  konečných  6:2.  Jičín  tak  první  ze  série  klíčových  utkání  zvládl,  nyní  jej  čeká  duel 
v Táboře .

SKK Jičín 3221 6:2 3111 Kuželky Podbořany (14,5:9,5)

VEJVARA Josef 527 2:2 529 WAGNER Jaroslav
PLAŇANSKÝ Agaton ml. 553 2,5:1,5 511 HOFMANN Rudolf

VIK Miloslav 508 1:3 536 ŠÁNA Vladimír
LOUDA Pavel 518 3:1 467 POP Václav

VIK Lukáš 537 2:2 536 RICHTÁRECH Petr
SOUKUP Jaroslav 578 4:0 532 AMBRA Jan

TJ Sokol Benešov -  SKK Rokycany 5:3 3481-3411 (10:14) 02.02.

KK Konstruktiva Praha -  TJ Lokomotiva České Velenice 2:6 3241-3282 (11,5:12,5) 02.02.

KK Hvězda Trnovany -  TJ Sokol Duchcov 5:3 3324-3317 (13,5:10,5) 02.02.

SKK Jičín -  Kuželky Podbořany 6:2 3221-3111 (14,5:9,5) 02.02.

KK SDS Sadská -  KK Lokomotiva Tábor 6:2 3367-3327 (12:12) 02.02.

SK Škoda VS Plzeň -  SK Uhelné sklady Praha 2:6 3221-3258 (11,5:12,5) 02.02.

2.KLM A
1. KK SDS Sadská 14 12 0 2 79,5:32,5 191,5:144,5 3373 24
2. SKK Rokycany 14 11 0 3 73,5:38,5 182,5:153,5 3411 22
3. TJ Sokol Duchcov 14 10 0 4 69,0:43,0 191,5:144,5 3329 20
4. TJ Sokol Benešov 14 9 1 4 68,0:44,0 192,5:143,5 3362 19
5. KK Hvězda Trnovany 14 8 1 5 60,5:51,5 170,5:165,5 3342 17
6. TJ České Velenice 14 7 0 7 60,0:52,0 178,5:157,5 3334 14
7. SKK Jičín 14 6 0 8 54,5:57,5 163,0:173,0 3286 12
8. KK Konstruktiva Praha  14 6 0 8 51,5:60,5 163,5:172,5 3344 12
9. KK Lokomotiva Tábor 14 4 2 8 47,0:65,0 163,0:173,0 3283 10

10. SK Uhelné sklady Praha 14 4 0 10 42,5:69,5 150,0:186,0 3260 8
11. Kuželky Podbořany 14 4 0 10 41,5:70,5 145,0:191,0 3250 8
12. SK Škoda VS Plzeň 14 1 0 13 24,5:87,5 124,5:211,5 3204 2

Jiří Kapucián


	2.KLM A
	Jiří Kapucián


